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   Välkommen till Älvsbygymnasterna! 
Vi arbetar efter policyn ”Gymnastik för alla” och vi hoppas att ni kommer att trivas bra med vår träning och att vi tillsammans kan arbeta för en väl fungerande förening.
Du som förälder eller ungdom, bli medlem, medlem över 16 år kan påverka föreningens framtid.







   Roligt på tävling i Arvidsjaur2024-02-25 20:45
			



Glädje och god gemenskap på Vinterpokalen.
Vinterpokalen i Kvinnlig Artistisk Gymnastik lockade gymnaster från Kiruna i norr till Luleå i söder. Älvsbygymnasterna hade tio gymnaster på plats. 

Sju av dem tävlade på Steg 2, övriga på Steg 5 och 6. 

Sportslig gemenskap 
Glädje, god gemenskap och härlig stämning kännetecknade den andra tävlingsomgången, där alla Älvsbygymnasterna deltog. Gymnasterna uppmuntrade och tog hand om varandra, oavsett föreningstillhörighet. 

Glada och nöjda gymnaster 
Vera Larsson och Ella Anderson var nöjda och tyckte att allt hade varit bra. 

- Det har varit roligt, men det har inte gått så bra, konstaterar Lovisa Grahn med ett leende; angående hennes egen tävling. 

Alla gymnaster fick som vanligt medaljer för deltagandet. 

SKRIBENT: Brittmari Åberg 




   Preliminära tävlingsdatum ute nu2024-02-13 17:40
 

Preliminära datum för tävlingar inom region Norr för vårterminen 2024 ligger nu ute under Tävling/läger! Där kan ni också läsa om de tävlingar och läger Älvsbygymnasterna deltar på.

 

Väl mött till en ny härlig termin med Älvsbygymnasterna! 




   Premiär för Vinterettan i Älvsbyn2024-02-13 07:38
Fyra gymnaster från Älvsbygymnasterna deltog i Vinterettan som arrangerades i Älvsbyn.


 Fyra Älvsbygymnaster kom till start vid premiären av den nya tävlingen Vinterettan som denna gång arrangerades i Älvsbyn av Älvsbygymnasterna. 

 

Vinterettan är en del av ett nytt tävlingsupplägg inom norra gymnastikregionen, att arrangera separata och mindre tävlingar för gymnaster på Steg 1. Tävlingen kommer att gå två gånger per år och rotera mellan Älvsbyn, Luleå och Arvidsjaur.

 

Älvsbygymnasterna hade roligt

Till söndagens tävling i Kvinnlig Artistisk Gymnastik var gymnaster från just Älvsbyn, Arvidsjaur och Luleå inbjudna. Totalt deltog 19 gymnaster. Älvsbygymnasterna hejade på varandra och hade jätteroligt på tävlingen. Redskapsmässigt var Hanna Lundström nöjdast med hopp, Agnes Brännström med barr, Elma Johansson med bom och Alma Westbom med fristående.

 

- Det är kul med tävling på hemmaplan, skönt att det går snabbare och att man inte behöver åka så långt, säger tränare Emelia Lundberg.

 

Snabb tävling

Tävlingen flöt på bra och efter cirka två timmar var allt från uppvärmning och tävling till prisutdelning klart och alla gymnaster hade fått medalj och diplom för sitt deltagande.

 

- Det har gått bra, säger tävlingsansvarig Emma Isaksson. Det är roligt att arrangera så att alla får chans att delta, träffa varandra och öka gemenskapen föreningar emellan.

 

SKRIBENT: Brittmari Åberg

 




   Roligt Regionsläger i gymnastik2024-02-06 17:34
		

Ledare och gymnaster inspirerades under en rolig helg i Älvsbyn.
27-28 januari var Älvsbygymnasterna värdar för Region Norrs läger för gymnaster på nivå Steg 5 och uppåt i Kvinnlig Artistisk Gymnastik.

Det blev ett roligt läger med 18 gymnaster och åtta tränare per dag från Älvsbyn, Jokkmokk, Gällivare och Arvidsjaur.

Fem gymnaster från Älvsbyn
Från Älvsbygymnasterna deltog Sanna Isaksson, Melissa Lindmark, Isabelle Norén, Hilma Lindahl och Lovisa Grahn.
- Det har varit bra och roligt, summerar de.

Tränarna fick inspiration
Älvsbygymnasternas tränare Hanna Lindmark, Emma Isaksson och Linnea Åberg ställde upp som tränare under helgen. De fick leda träningspassen tillsammans med andra föreningars tränare och alla ledare på lägret fick därmed chans att inspireras av varandra.

Lägret bjöd på glädje, gemenskap och bra gymnastik. En rolig helg i gymnastikhallen i Älvsbyn.


SKRIBENT: Brittmari Åberg 




   Kallelse till Årsmöte för Älvsbygymnasterna 20242024-02-01 19:09

Tid: Onsdag den 13/3 kl. 18.00-19.00 (Älvsbyvärken/gymnastikhallen)

 

Dagordning

 

	Fastställande av röstlängd för mötet
	Val av ordförande och sekreterare för mötet
	Val av två justerare och rösträknare
	Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt
	Fastställande av föredragningslista
	Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret
	Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret
	Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets/räkenskapsåret
	Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. I detta beslut får styrelsen inte delta.
	Fastställande av medlemsavgifter för nästkommande år
	Fastställande av verksamhetsplan för innevarande verksamhetsår
	Behandling av budget för innevarande verksamhets- och räkenskapsår
	Behandling av styrelsens förslag och inkomna motioner
	Val av ny styrelse
	Beslut om val av ombud till SDF-möten och andra möten där föreningen har rätt att representeras med ombud
	Övriga frågor


 

Kallelse och övrig information inför mötet anslås på anslagstavlan i hallen enligt stadgarna.

 

Välkommen!

 

 

/Älvsbygymnasternas Styrelse




Fler nyheter >>
 




Nyheter från våra grupper

Roligt på tävling i Arvidsjaur
Tävling/läger, 25/02 20:50 

Preliminära tävlingsdatum vt-24
Tävling/läger, 13/02 17:35 


Premiär för Vinterettan i Älvsbyn
Tävling/läger, 13/02 17:33 

Roligt Regionsläger i gymnastik
Tävling/läger, 06/02 17:40 

Alla hejar på alla på Anatoli Cup 
Tävling/läger, 13/12 21:02 

Fyra Älvsbygymnaster till Umeåcupen
Tävling/läger, 27/11 19:34 










 
 
 


Stort tack till vår huvudsponsor Älvsbyhus och övriga sponsorer som hjälper oss att fortsätta kunna sprida rörelseglädje i kommunen.




Våra träningsgrupper Tove, Eva, Idun och Lasse är döpta efter nya och gamla Älvsbyhusmodeller.


Kolla in Älvsbyhus modeller här:





https://www.alvsbyhus.se/vara-hus/




https://www.alvsbyhus.se/vara-hus/tidigare-husmodeller/










 

Älvsbygymnasternas föreningsoverall och profilkläder




Älvsbygymnasterna och Vera Sport samarbetar kring gymnastik- och profilprodukter. Alla medlemmar i Älvsbygymnasterna har rabatt på Vera Sports alla produkter samt Älvsbygymnasterna:s profilkläder. 
Besök Vera Sport och se Älvsbygymnasternas utbud med profilkläder.




verasport.se




Läs mer under rubriken "Beställa profilkläder" här på hemsidan.

Har ni ett spelkonto på Svenska spel så koppla det gärna till Älvsbygymnastena om ni vill sponsra oss.




https://www.svenskaspel.se/grasroten/sok?q=%C3%84lvsbygymnasterna%20%C3%84lvsby%20IF&qc=grasrot
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